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Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY PowerWalker VI 1000 ERT HID

Model: VI 1000 ERT HID

NAJWAZNIEJSZE CECHY:

Moc pozorna 1000VA
Moc czynna 900W
Bateria 2x 9Ah/12V
4 gniazda IEC C13
Funkcja zimny start

PRZEZNACZENIE:

UPS ZASILACZ AWARY]JNY PowerWalker

VI 1000 ERT HID

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Architektura UPS
Zimny start

Typ baterii

Postac fali

Liczba faz na wejsciu
Moc pozorna

Moc rzeczywista
Czas przetaczania
llos¢ baterii

Rodzaj obudowy

Wysoki wspoétczynnik mocy PF = 0.9
UPS pracujacy w trybie Line-Interactive

Wyposazone w ztgcze USB-HID (Human Interface Device)
Wyswietlacz LCD informujacy o stanie UPS

1462,39 zt
33485

VI 1000 ERT HID
4260074975291
Line-Interactiv
Tak

12V/9Ah

Sinus

1/1

1000

900

2-6ms

2

Rack / Tower

¢ VI 1000 ERT HID to zaawansowany UPS oferujgcy szerokg game zastosowan. Jest przeznaczony zaréwno do
rozwigzan serwerowych w szafach 19”, jak i do biura - przy uzyciu specjalnych podstawek.
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* Zaprojektowany z mys$lg o maksymalnym utatwieniu uzytkowania, dzieki czemu nawet niedoswiadczony konsument

poradzi sobie z jego obstugg i utrzyma petna kontrole nad sprzetem.

DANE TECHNICZNE:

Technologia wykonania

Moc

Moc pozorna

PowerFactor

Sprawnos¢ urzadzenia

Typ obudowy

Liczba gniazd

Typ gniazda

Liczba baterii

Gniazdo rozszerzeh

Ztacza

Ztacze modutu bateryjnego
Pojemnos¢ baterii

Czas podtrzymania przy 50% obcigzeniu
Czas podtrzymania przy 100% obcigzeniu
Czas tadowania baterii

Napiecie wejsciowe

Zakres napiecia wejsSciowego
Funkcje

Zakres czestotliwosci wejsciowej
Regulacja czestotliwosci wejsciowej
Napiecie wyjsciowe

Zakres napiecia wyjsciowego
Czestotliwos¢ wyjsciowa

Napiecie baterii

Napiecie szeregu baterii

Regulacja napiecia wyjsciowego
Postac fali (podczas pracy na baterii)
Maksymalny czas przetaczania
Czas transferu

Sygnalizacja pracy

Zabezpieczenia

Poziom hatasu

Kolor

Oprogramowanie

Obstugiwane systemy operacyjne

Zalecana temperatura otoczenia
Zalecana wilgotnos¢ otoczenia
Rozmiar

Wysokos¢ teleinformatyczna
Minimalna gtebokos¢ szafy 19"
Dtugosé

Szerokos¢

Wysokos¢

Waga

Waga baterii

Wymagana liczba $rub

Vi

900 W

1000 VA

0.9

97.8 %

Rack

4

IEC C13

2

Nie

RJ-45RS-232USB Typ-B
Nie

9 Ah

10 min

3 min

8 h

230V

176 - 288V
Automatyczna regulacja napiecia (AVR)
50 - 60 Hz

+/- 0,1 Hz

230V

220-240V

50 Hz

12V

24V

+/-5%

Sinusoida

13 ms

2-6ms

LCD
Przeciwprzepieciowe
45 dB

Czarny

WinPower

Windows XPWindows VistaWindows
7LinuxMACFreeBSDSolarisWindows 8Windows Vista
64bitWindows 7 64bitWindows 8 64bit
0-40 °C

20-80 %

19"

2U

550

436 mm

438 mm

86.5 mm

13.8 kg

2.3 kg

6
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